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"ECLARO QUE RECEBI OS SERVICOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDQO O PRESENTE CON;
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ASSINATURA/CARIMBO

TERMINO DA PRESTAGAO - DATA' HORA

e .n.nn nnn ’)A'I

INICIO DA FRESTAGAQ - DATA/HORA

Inscrigao Estadual:

001054299.00-24

DAGTE OS

Servigos

Documento Auxiliar do Conhecii Ago de Transporte Eletrénico para Outros

NUMERO ]

000.000.247

MODELO | SERIE | FOLHA

DATA E HORA EMISSAC

111 |20/12/2019 15:42:28

R

Chave de Acesso

3119 1208 9090 3900 0138 6700 1000 0002 4710 0476 9704

TIPO GO CTE

CT-e Normal

TIPO DO SERVICC

Transporte de Pessoas

Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da
Sefaz Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

CFGP - NATUREZA DA OPERAGAQ

5353-Prest serv. transporte a estabelecimento comercial

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO

131190380165448 2019-12-20T15:57:29-03:00

HICIO DA PRESTACAQ

CONTAGEM/MG

PERCURSO DO VEICULO

TERMINO DA PRESTACAD

CONTAGEM/MG

Tomapor service Sociedade Mineira de Cultura municiriour BELO HORIZONTE/MG rpais BR
enoereco - AVENIDA BRASIL, 2079 - SAVASSI cer. 30140008
cerciipy - 17.178.1 95/0001 -67 INsc.esT: 0627550290015 FONE EMAL.
INFORMAGOES DA PRESTAGAQ DO SERVIGO
GUENTIDADE '}ESCRICAO DO SERVIGO PRESTADO
1 Transporte de passageiros
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVIGO
tome Valor Name Valer Neme Valar Nome Valer VALOR TOTAL DA FRESTACAC DO SERVICC
900;00
VALOR A RECEBER
foss
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO ‘ £
CLASSIFICACAO TRIBUTARI2 DO SERVICO BASE DE CALCULO ALIQ. ICMS (%) | VALOR ICMS % RED.BC.CALC. | VALOR ICMS ST YALCR INSS
00 - ICMS Normal 900,00 18,00 162,00 0.00 0,00 31,50
OBSERVAGOES

Bairro JK/Centro de Contagem

*Dedugao de 3,3% de INSS sobre o valor da nota fiscal Pedido.de Compra 0251554 *Transporte de passageiros realizado no dia 19/12/2019. itinerario:

RECEBEMOS!

0 3 JAN 2020

PRO-INFRA | COMPRAS

Lasceamaﬁo Fis1CO
SEGURO DA VIAGEM .
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APQLICE.
Remetente
INFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
TERILAO DE AUTORIZAGAO DE FRETAMENTO | N° DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VECULO UF DE LICENCIAMENTO GO VEICULC | CNPJICFF
0000000000000000000000000
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR BO CT-e os RESERVADO AO FISCO
Declaramos que os servigas elqu
material foi recebido em ordem.
Pago por
(_)cheque (X§ TED ( ) outtos
RETENCAQ NA FONTE )
== g: _ T N4, 10
(IMPOSTO | 7°° o | ALQUOTA | oot ’ Banco:_ 3 Q
1ss
s’/ e 1 o Data: _2X0. 104 | D
A ';‘{' N \2%},% E JJ [ale Convénlo: ‘
EF‘RF G\()l 01360:‘
PISFCOFINSICSEL A QOZIL. NS
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Emissao de comprovantes autorizados

(G331151544960795011
15/04/2020 15:49:27

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/04/2826 - AUTOATENDIMENTO - 15.49.28
3308103308 SEGUNDA VIA 0038

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.800-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
BANCO: 194 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1667-5 - PARC ROYAL

CONTA: 1.348-4

FAVORECIDO: GONZAGA TRANSPORTADORA TURISTICA LT
CPF/CNP]: 08.909.039/0001-38

VALOR: R$ 870,36
DEBITO EM: 20/01/2620

DOCUMENTO: 012801

AUTENTICACAQ SISBB: 6.442.3FC.AD6.952.D6A







PEDIDO DE comPrA 0251554
SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

HVR. CNPJ: 17178195000167 - INSCRIGAO ESTADUAL: 0627550290015 - INSCRIGAO MUNICIPAL: 308.833/002-2
S o s sats finia CATEDRAL AV BRASIL, 2079 ANDAR 11 SAVASS! - BELO HORIZONTE - MG )
P EMISSAO: 19/12/2019

FORNECEDOR: (89866) GONZAGA TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - CNPJ: 08.909.039/0001-38
ENDERECO: RUA ASSIRIA, 72 GLORIA - BELO HORIZONTE - MG
CONTATO: Raquel Cruz - EMAIL: - TEL/FAX: 31 34734069 31 34734069

COMPRADOR: RICARDO LUIS COSTA - EMAIL: operacoes.proinfra@pucminas.br - TEL/FAX: 31 3319 4177
FRETE: pago - CONDICAO DE PAGAMENTO: 30 dd - LOCAL DE ENTREGA: AV. BRASIL 2079 B. FUNCIONARIOS (ED. JOAO PAULO 11) 6° ANDAR - GERENCIA DE LOGISTICA

ORDEM ITEM DESCRIGAO DO ITEM !ENTREGA UN QTDE. PR.UNIT. VLR.MERC.

iDESCONTO VLR.FRETE VLR.TOTAL
28522593 (393930113 [SERVICO DE TRANSPORTE PESSOAS - URBANO/INTERM/INTERESTADUAL 09/01/2020 | UN 1 900.00 900.00] 0.00 0.00 900.00
#C2949#531# Locagdo de 2 énibus para traslado de 90 passageiros saindo do :

Bairro JK em Contagem as 14:30 do dia 19/12/2019 com destino ao Centro de
Contagem e retorno previsto para as 17:20 do mesmo dia.

TOTAIS: 900.00 . 0.00 0.00 900.00
APROVAGAO ELETRONICA ‘
Aprovador do Compras: LOURIVAL ALVES DOS REIS em 19/12/2019 as 18:03 Aprovador Técnico: Nao se Aplica .
Aprovadores-> Algada 1: ROMULO ALBERTINI RIGUEIRA em 19/12/2019 as 18:25 Algada 2: Ndo se Aplica Algada 3: Nido se Aplica

|
|
INFORMAGOES IMPORTANTES “
1. Toda entrega de material/servigo deve ter nota fiscal do fornecedor, com numero do pedido. Niio serdo aceitas notas fiscais enviadas pelo correio; Endereco para envio de NF Eletronica: NFENTRADA@PUCMINAS.BR com \
copia para o e-mail do comprador.
2. O material/servigo s6 é aceito sob inspegdo no recebimento. Se reprovado sera devolvido e reposto pelo fornecedor conforme pedido. Horario de entrega de materiais no almoxarifado 8h as 11h e 13h as 17h; [
3. No caso de entrega de Mobiliario, agendar antecipadamente data e horéario com o Arquiteto (a) responsavel. ‘
4. Os servigos devem estar dentro das condigées contratadas e observadas as normas da ABNT, para nio serem cancelados. As notas fiscais de servigos deverdo ser EMITIDAS E ENTREGUES até 015° dia de cada més; [
5. O prazo de pagto sera contado a partir do primeiro dia apés a emissdo da Nota Fiscal. Deve constar a forma de pagto, boleto bancario ou deposito ¢/ dados da conta. Nao séo aceitas contas poupanga ou de
terceiros; A Sociedade Mineira de Cultura nio se responsabiliza pelas notas fiscais descontadas em FACTORING; ‘
6. Enderego para cobranga(PUC): Tesouraria, Av. Dom José Gaspar, 500, B.Coragdo Eucaristico, BH/MG, Cep. 30536-901, telefone: 31 33194460, e-mail: tesouraria.apoio@pucminas.br. |
Pagina: 1de 1 ‘







Emitido em: 11/12/2019 as 16:53
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MAPA DE ANALISE DE PROPOSTAS

COMPRADOR (A): Gabriel Cesar Miranda Martins

SOLICITANTE / RAMAL: 4679

DATA:

11/12/2019

ESTABELECIMENTO: PUC Coragédo Eucaristico

FORNECEDOR: MR Tour Carmilotur
TELEFONE 9.9402-3244 3506-8000
PROEX - CSC 80270
VENDEDOR Marcos Rogério Bruna Parreiras
CODIGO DO FORNECEDOR NO TOTVS 134249 2536
CONDIGAO DE PAGAMENTO 30 Dias 30 Dias
ITEM ORDEM UN. QTE DESCRIGAO Onibus Onibus

Locag8o de 2 énibus para traslado de 80 passageiros saindo do Bairro JK em

1 1 2 Contagem as 14:30 do dia 17/12/2019 com destino ac Centro de Contagem e retorno 980,00 [ R$ 1.200,00
previsto para as 17:20 do mesmo dia.
FRETE C Lo
VALOR TOTAL DO ORGAMENTO R$* - - - 900,00 | R$ 980,00 | RS 1.200,00
MARCA ) . LT
DESCONTO - © ° 1Rs e N
VALOR TOTAL DO PC R$ {900,00)| R$ (980,00)| R$ {1.200,00)
VALOR TOTAL GERAL - - A - - RN

R$’ & - (900,00)

VALOR DO RECURSO DISPONIVEL (PROJETO DE EXTENSAO / EVENTO / CONVENIO / FIP OU PROBIC)

Foha:1do 4






PROINFRA/Operacoes/Transporte

De: Agtur Operadora <agtur26@gmail.com>

Enviado em: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 11:28

Para: _ PROINFRA/Operacdes/Transporte

Assunto: Re: Orgamento PROEX/Contagem - 18/12 - CSC 80270
Anexos: image001.jpg

1.400,00

Em qua, 11 de dez de 2019 11:26, PROINFRA/Operagdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
escreveu:

Prezados, bom dia!
Solicitamos orgamentos para atendimento & demanda descrita abaixo:

« Data de embarque: 18/12/2019

Horario de embarque: 14:30

Local de embarque: Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 118 —JK, Contagem, MG

Local de destino: Rua Maria da Conceicdo de Sdo José, 55 — Centro, Contagem, MG

Data de retorno: 18/12/2019

Horario de retorno: 17:20

« Niimero de passageiros: 90 pessoas ( Favor orcarem 2 dnibus de 45 lugares com ar condicionado ).

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |[Aux. De Servicos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes
Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte MG | 31 3319-4679




: Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente 3(s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informag&o sigilosa e legalmente protegida. Caso
' n3o seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgagdo, copia e distribuicdo da mesma.



PROINFRA/Operacoes/Transporte

De: Ozeias <ozeias@camilotur.com.br>

Enviado em: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 10:41

Para: PROINFRA/Operacées/Transporte

Assunto: RES: Orgamento PROEX/Contagem - 18/12 - CSC 80270
Bom dia;

Conforme solicitado segue abaixo o or¢camenta.

Veiculo oferecido: nibus: ~46 LUGARES,

e Valor R$600,00 cada.

Despesa do motorista (Café, almogo e jantar) e hospedagem por conta do clientes. Enviar em 48 horas antes da data
viagem junto com a lista passageiros e n2 identidade.

Atenciosamente;

Ozeias
CAMILOTUR - 31 ANOS DE MERCADO -~ PROGRAME SUAS FERIAS
CONSULTE OP(;OES DE PACOTES TURISTICOS:
- CALDAS NOVAS JULHO A PARTIR DE 10 X R$139 50
(Hotel Lagoa Quente, entrada liberada ao Parque e EcoPrala ‘Café da Manh3, Almoco, Jantar, 8nibus luxo turismo, City Tour,
Guia credenciado e servico de bordo)

De PROINFRA/Operagoes/Transporte [mailto: transporte Dromfra@Ducmmas br]
Enviada em: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 12:26

Para: PROINFRA/OperacOes/Transporte

Assunto: Orcamento PROEX/Contagem - 18/12 - CSC 80270

Prezados, bom dial
Solicitamos orgamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

e Data de embarque: 18/12/2019



s Horario de embarque: 14:30

e Local de embarque: Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 118 - K, Contagem, MG

e Local de destino: Rua Maria da Conceiciio de S3o José, 55 — Centro, Contagem, MG

e Datade retorno: 18/12/2019

e Horario de retorno: 17:20

e Numero de passageiros: 90 pessoas ( Favor orgarem 2 dnibus de 45 lugares com ar condicionado ).

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins | Aux. De Servicos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

.
&6

Aviso: Esta mensagem ¢ destinada exclusivamente (s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informac3o sigilosa e legalmente protegida. Caso ndo
seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgagdo, copia e distribuigdo da mesma.



PROINFRA/Operac¢oes/Transporte

De: contato@centauroturismo.com.br

Enviado em: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 11:28

Para: PROINFRA/Opera¢des/Transporte

Assunto: RES: Orcamento PROEX/Contagem - 18/12 - CSC 80270
Bom dia,

0 valor total do servigo conforme solicitado seria de R$1.300,00.
- Onibus rodoviario executivo — 46 lugares cada;

- Incluso seguro para os passageiros;
- Empresa regulamentada (ANTT, DEER-MG, CADASTUR).

Desde j& agradecemos seu contato e em caso de duvidas ou maiores informagdes estamos a disposicao.
Aguardo seu retorno para confirmagdo / agendamento!

*Orgamento valido por 7 dias e sujeito a disponibilidade no ato da confirmagdo.

AtL.

DAVIDSON LUIZ DOS REIS
Centaurg Turismo
contato@centauroturismo.com.br
+55 31 3474-7014
Rua Flor de Trigo, 45, Jd. Filadétfia, Bela Horizonte, MG.
www. centauroturismo.com.br

CENTRURC’
0000 30 aned

De: PROINFRA/Operagdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviada em: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 11:26

Para: PROINFRA/Opera¢des/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Assunto: Orcamento PROEX/Contagem - 18/12 - CSC 80270

Prezados, bom dial
Solicitamos orgamentos para atendimento & demanda descrita abaixo:

s Data de embarque: 18/12/2019

e Horario de embarque: 14:30

e Local de embarque: Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 118 - JK, Contagem, MG

e Local de destino: Rua Maria da Conceigdo de S3o José, 55 — Centro, Contagem, MG

e Data de retorno: 18/12/2019

e Horario de retorno: 17:20

e Numero de passageiros: 90 pessoas ( Favor orgarem 2 dnibus de 45 lugares com ar condicionado ).

1



Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |[MG | 31 3319-4679

Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente (s) pessoa(s) a quem & dirigida e pode conter informago sigilosa e legalmente protegida. Caso nao
seja o destinatério, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagfo, divulgagfio, cdpia e distribui¢io da mesma.



A PUC MINAS

Para locacdo de 02 (Dois) 6nibus com capacidade para 45 passageiros (cada 6nibus) no dia 18 de
dezembro de 2019, saida as 17h20 da Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 118, JK com destino a
Rua Maria da Conceicdo de S3o José, 55, Centro, Contagem e retornando no mesmo dia as 17h20
ao local de embarque, sera cobrado o valor de RS 450,00 (Quatrocentos e cinquenta reais) cada
dnibus. Valor total da prestacio de servigco: RS 900,00 (Novecentos reais).

Prazo de validade para aceite: 60 dias

e

GONZAGA

TURISMO

ORCAMENTO

Belo Horizonte, 11 de dezembro de 2019

Gonzaga Transportadora Turistica Ltda.

Rua Assiria, 72 * B. Sao Salvador ¢ Belo Horizonte * MG
Telefax: (31) 3473.4069
gonzagaturismo@oi.com.br






PROINFRA/Operac¢oes/Transporte

De: MRTOUR TURISMO <contatomrtour@hotmail.com>
Enviado em: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 11:30

Para: PROINFRA/Operacdes/Transporte

Assunto: RE: Orgamento PROEX/Contagem - 18/12 - CSC 80270

BOM DIA GABRIEL,

SEGUE O ORCAMENTO:

e« Data de embarque: 18/12/2019

¢ Hordrio de embarque: 14:30

s Local de embarque: Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 118 — IK, Contagem, MG

» Local de destino: Rua Maria da Conceigdo de S30 José, 55 — Centro, Contagem, MG

e Data de retorno: 18/12/2019

¢ Horario de retorno: 17:20

« NUmero de passageiros: 90 pessoas ( Favor orgarem 2 énibus de 45 lugares com ar condicionado

VALOR: RS 980,00 (02 ONIBUS)

ATENCIOSAMENTE,

MARCOS ROGERIO

De: PROINFRA/Operagdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviado: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 11:26

Para: PROINFRA/Operacdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Assunto: Orcamento PROEX/Contagem - 18/12 - CSC 80270

Prezados, bom dia!
Solicitamos orcamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

¢ Data de embarque: 18/12/2019

e Horario de embarque: 14:30

e Local de embarque: Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 118 — JK, Contagem, MG

o Local de destino: Rua Maria da Conceigo de Sdo José, 55 — Centro, Contagem, MG
e Dataderetorno: 18/12/2019

e Horario de retorno: 17:20
« Numero de passageiros: 90 pessoas ( Favor orgarem 2 6nibus de 45 lugares com ar condicionado ).

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins | Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes
Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36



Aviso: Esta mensagem ¢ destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informaco sigilosa e legalmente protegida. Caso ndo
seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgacdo, cépia e distribuicdo da mesma.



PROINFRA/Operacoes/Transporte

De: Vip Locacao de Vans <vipl@viplocacao.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 11:34

Para: PROINFRA/Operac¢des/Transporte

Assunto: RES: Orgamento PROEX/Contagem - 18/12 - CSC 80270

Belo Horizonte 11 de dezembro de 2019.

Bom dia,

Conforme solicitado, estamos enviando-lhe o orgamento do Servigo de Fretamento de veiculo.

A VIP Locagdo, possui frota prdpria de carros, vans, micro-6nibus e énibus, é uma Empresa registrada e com carros novos e

rastreados via satélite para garantir a seguranca dos passageiros, licenga para transporte intermunicipal e interestadual.
Contamaos com motoristas treinados para oferecer o melhor atendimento possivel a nossos clientes.

1. Discriminacdo dos servicos:

e Data de embarque: 18/12/2019

e Horario de embarque: 14:30

e Local de embarque: Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 118 — JK, Contagem, MG

e Local de destino: Rua Maria da Conceigio de S&0 José, 55 — Centro, Contagem, MG

o Datade retorno: 18/12/2019

e Horario de retorno: 17:20

« Numero de passageiros: 90 pessoas ( Favor orgarem 2 8nibus de 45 lugares com ar condicionado ).

0 veiculo de base do orcamento é um ONIBUS EX com capacidade para 46 pessoas, poltronas individuais reclindveis, com ar
condicionado, Toalete, Som com CD, seguro de passageiros e motoristas profissionais e com licenca para transporte
intermunicipal e interestadual.

VALOR TOTAL: RS 2.000,00

¢ Incluso despesas do motorista e do veiculo.

0BS: Valores apresentados contemplando a emissdo de nota fiscal, pois a obrigatoriedade de emiss3o de Notas Fiscais estd prevista em lei 8.846/94 em
seu art. 12. (http://www.planalto.gov.br/ccivil 03/LEIS/I8846.htm).
Est3o inclusos no orcamento: Combustivel, motorista, seguro de passageiros, rastreamento via satélite.

OBS: n3o est4 autorizado os trajetos em estradas de terra ou de dificil acesso, caso tenha gentileza informar antes do

inicio do servico para ser avaliado.
Fechado o servico, deve-se enviar a lista com nome completo e RG dos passageiros até 30 horas antes do inicio do
servico, aos fins de semana enviay até 72 horas antes.

N3o houve blogueio ou reserva, sujeito a disponibilidade.

Qualquer divida estou a disposig3o para atendé-lo(a).



Atenciosamente.

Basilio Junior

wE (31) 9 7519-0707 (24h)

=

iplocacao.com.br

WY

e ‘u»"‘*«;}""«i“ )

De: PROINFRA/QOperacgdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviada em: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 11:26

Para: PROINFRA/Operacdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Assunto: Orgamento PROEX/Contagem - 18/12 - CSC 80270

Prezados, bom dia!
Solicitamos orgamentos para atendimento & demanda descrita abaixo:

e Data de embarque: 18/12/2019

e Horario de embarque: 14:30

e Local de embarque: Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 118 — JK, Contagem, MG

e Local de destino: Rua Maria da Conceigdo de S30 José, 55 — Centro, Contagem, MG

e Dataderetorno: 18/12/2019

e Horario de retorno: 17:20

e Nimero de passageiros: 90 pessoas ( Favor orcarem 2 dnibus de 45 lugares com ar condicionado ).

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins | Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operacdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

Aviso: Esta mensagem € destinada exclusivamente 4(s) pessoa(s) a quem ¢ dirigida e pode conter informagio sigilosa e legalmente protegida. Caso nao
seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagfio, divulgacfo, cépia e distribuicio da mesma.
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